各位

多賀工業会・千葉県支部 第７６回 懇親囲碁大会のご案内

平成２９年６月８日

囲碁会幹事 穂坂 邦光

佐藤 隆義

今年の五月も、昨年同様暑い日が続きました。

早いもので関東地方は梅雨に入り、花菖蒲が見ごろになってきました。

皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと思います。

前回の第７５回懇親囲碁大会（１６名参加 ）は、A組が高橋邦彦五段（ ４１年・機

械 ）が、Ｂ組は金子元信初段（ 会友 ）がそれぞれ優勝されました。

 A、B組の優勝者が、それぞれ２回連続優勝されたのは、大会初の快挙でした。

第７６回懇親囲碁大会を下記の通り開催致しますので、皆様どうかお誘いあわせの上、

奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日時    平成２９年７月１８日（火） １２時００分～１７時頃まで

２．場所    船橋中央公民館（ JR船橋駅南口から、南方面へ徒歩約１０分 ）

        第２集会室（椅子席）    TEL ： ０４７－４３４－５５５１

３．参加費   １，２００円（ 小銭をご用意ください。 ）

４． 表彰   優勝、３勝賞、２勝賞（ ２勝者全員 ）、残念賞・１名

５．懇親会   大会終了後、船橋駅前 居酒屋「さくら水産」で開催します。

ご都合の良い方は是非ご参加ください。（ 費用：２，０００円 程度 ）

６．申込み   出欠のご連絡は、平成２９年７月１１日（火）迄に、下記メール

アドレスへお願い致します。

７．連絡先   メールアドレス ： stakayoshi@jb3.so-net.jp

        尚、第７７回懇親囲碁大会は、１０月１７日（火）を予定しています。

以上

mailto:stakayoshi@jb3.so-net.jp